ModuleX Inc. | www.ModuleX.jp

Tokyo | Osaka | Fukuoka | Singapore | New York

A ModuleX HOLDINGS Group Company

各 位

弊社では 2014 年 3月 24日開催の定例取締役会並びに 2014 年 3月 28日開催の臨時
株主総会において、事業拡大に伴い、2014 年 4月 1日付にて役員構成を以下の通りと
することを決議致しましたのでお知らせ致します。

取締役及び執行役員人事に関するお知らせ

2014年 3月 28日
株式会社モデュレックス
代表取締役 兼 社長執行役員

曄道　悟朗

◎取締役会

◎執行役員会

代表取締役　　　　曄道 悟朗 社長 取締役会議長
取締役　　　　　　勝原 稔 製造本部担当
取締役　　　　　　相沢 廣和 管理本部担当
取締役　　　　　　菅 彰弘 営業本部担当　（新任）
取締役　　　　　　栗田 義則 アジア太平洋地域担当
　　　　　　　　　 ModuleX LIGHTING SOLUTIONS (SINGAPORE)Pte.Ltd. 取締役社長

取締役　　　　　　山﨑 隆一 相談役
監査役　　　　　　原口 昌之 （弁護士・公認会計士）
監査役　　　　　　前川 昌之 （公認会計士・税理士）

社長執行役員　　　曄道 悟朗 執行役員会議長（代表取締役 兼務）
常務執行役員　　　勝原 稔 執行役員会副議長 製造本部長（取締役 兼務）
執行役員　　　　　栗田 義則 管理本部 国際統括部 アジア太平洋室長（取締役兼務）
執行役員　　　　　菅 彰弘 営業本部副本部長（取締役兼務）
執行役員　　　　　海野 信二 MR部長 プリンシパルライティングデザイナー
執行役員　　　　　小林 正彦 製造本部 設計部長 技師長
特別相談役　　　　Francis M.Piscitelli　　グローバルビジネス担当

株式会社モデュレックス　役員構成

お問合せ先：管理統轄部 広報部  　電話：03-5768-3105　e-mail：PR.info@modulex.jp